



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CUSCO
PROV. CUSCO - CUSCO
RUC: 20177217043

DIAS	MESES	AÑO
23	ABR	2024

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

N° 1159

REFERENCIA: RQ-201 - 2140

Dependencia solicitante: (049) - SUB GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS

Resumen de Cotización: EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL

SEÑOR(ES):

RUC: 10774233259 Razón Social: Danitza Ccallo Calderon

Dirección: Avenida huayrumayta 1036-1037 CCI:

Contacto: Danitza Teléfono: 913948287 e-mail: danitza.ccallo2018@gmail.com

Sirva(n)se remitir cotización de precios especificando las condiciones, previa verificación de las especificaciones técnicas y/o términos de referencia de los bienes y/o servicios que se detallan a continuación, para ser entregados y/o presentados prestación de servicios en:

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN INVERSION (AV. SOL N° 853 ALTURA DEL QORICANCHA)

PROYECTO - (0184)

2332458 | 4000084 | 15 | 036 | 0074 | 0410463

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE LA TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL ENTRE LA ASOCIACION PRO - VIVIENDA CRUZ VERDE - SECTOR CHINCHAYSUYO - SECTOR HUAMPAR Y LA LOCALIDAD DE POROY, DISTRITO DE POROY - CUSCO - CUSCO

N°	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Marca	P.Unit	Total
01	2	UNIDAD	ARNES DIELECTRICO DE 4 ANILLOS CON APOYO LUMBAR MAS LINEA DE VIDA DOBLE CON GANCHO DIELECTRICO MAS ESTORBO	Maycol	1025.00	2050
02	220	PAR	CALZADO DE SEGURIDAD	Segpro	90.00	19,800
03	30	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (AMARILLO)	Seguso	18.00	540
04	30	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (AZUL)	Seguso	18.00	540
05	10	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (BLANCO)	Seguso	18.00	180
06	10	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (PLOMO)	Seguso	18.00	180
07	80	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (ROJO)	Seguso	18.00	1440
08	2	UNIDAD	CORREA DE CUERO PARA ELECTRICISTA	Carnaza	90.00	180
09	140	UNIDAD	FAJAS DE PROTECCION LUMBAR	Nacional	28.00	3920
10	100	UNIDAD	GABARDINA DE MATERIAL SINTETICO IMPERMEABLES PARA LA LLUVIA	ALDSKA	25.00	2500
11	500	PAR	GUANTES DE BADANA	Spro	9.50	4750
12	500	PAR	GUANTES DE CUERO REFORZADO	DGP	10.00	5000
13	800	PAR	GUANTES DE HILO CON PALMA DE LATEX	Autte	8.00	6400
14	400	PAR	GUANTES DE JEBE	Master	11.80	4720
15	20	PAR	GUANTES DE NITRILO	Nacional	9.00	180
16	2	PAR	GUANTES DIELECTRICOS CLASE 0 TALLA M	No UAX	195.00	390
17	600	UNIDAD	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION UV	Steeppro	8.00	4800
18	2	UNIDAD	MORRAL DE CUERO PORTA HERRAMIENTAS PARA ELECTRICISTA	Carnaza	45.00	90
19	40	UNIDAD	PROTECTOR DE GASES	Astora	62.00	2480
20	100	PAR	RODILLERAS PARA TRABAJO EN PISO	Segpro	30.00	3000
21	100	UNIDAD	SOBRE PROTECTOR SOLAR DE CASCO	Nacional	23.00	2300

Son:

TOTAL S/

* Si por cualquier causa no esta en condiciones de cotizar, sirva(n)se Ud(s) Sellar y firmar luego devolver este documento.

* Si esta en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) Sellar y firmar, luego devolver en un SOBRE CERRADO en un plazo de DOS Dias Max.

NOTA: Llenar todos los datos requeridos en este formato, caso contrario será descalificado.

La cotización deberá incluir todos los tributos, seguros, transportes, inspecciones, pruebas así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del bien a contratar de acuerdo a la legislación vigente.

PLAZO DE ENTREGA: 05 dias

VALIDEZ DE OFERTA: 07 dias

Acogido a la Ley 27037

Fecha de Cotiz: 15 / 05 / 2024



INVERSIONES ECONOMANI
De Danitza Ccallo Calderon
RUC: 10774233259
✉ danitza.ccallo2018@gmail.com
PSJ. RAMON CASTILLA 120-B
CEL 913948287
PROVEEDOR

DÍA	MES	AÑO
23	ABR	2024

N° 1159

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN INVERSION (AV. SOL N° 853 ALTURA DEL OORICANCHA)

2332458 | 4000084 | 15 | 036 | 0074 | 0410463

INVERSIONES ECONOMANI
De Danitza Cevallo Calderon
RUC. 10774233258
✉ danitza.cevallo2018@gmail.com
PSJ. RAMON CASTILLA 120-B
CEL 918948287



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CUSCO
PROV. CUSCO - CUSCO
RUC: 20177217043

DIA	MES	AÑO
23	ABR	2024

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

N° 1159

REFERENCIA: RQ-201 - 2140

Dependencia solicitante: (049) - SUB GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS

Resumen de Cotización: EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL

SEÑOR(ES):

RUC: 10239615924 Razón Social: MARIANO PARECO CHIPALA

Dirección: HUAYRUROPATA # 1036 CCL: 211814002428822713

Contacto: 950711880 Teléfono: 950711880 e-mail: mariano.pareco@gmail.com

Sirva(n)se remitirnos cotización de precios especificando las condiciones, previa verificación de las especificaciones técnicas y/o términos de referencia de los bienes y/o servicios que se detallan a continuación, para ser entregados y/o presentados prestación de servicios en:

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN INVERSION (AV. SOL N° 853 ALTURA DEL QORICANCHA)

PROYECTO - (0184)

2332458 | 4000084 | 15 | 036 | 0074 | 0410463

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE LA TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL ENTRE LA ASOCIACION PRO - VIVIENDA CRUZ VERDE - SECTOR CHINCHAYSUYO - SECTOR HUAMPAR Y LA LOCALIDAD DE POROY, DISTRITO DE POROY - CUSCO - CUSCO

N°	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Marca	P.Unit	Total
01	2	UNIDAD	ARNES DIELECTRICO DE 4 ANILLOS CON APOYO LUMBAR MAS LINEA DE VIDA DOBLE CON GANCHO DIELECTRICO MAS ESTORBO	MAICOL	980.00	1960.00
02	220	PAR	CALZADO DE SEGURIDAD	CLUTE	92.00	20,240.00
03	30	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (AMARILLO)	CLUTE	17.00	510.00
04	30	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (AZUL)	SEGUSA	17.00	510.00
05	10	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (BLANCO)	SEGUSA	17.00	170.00
06	10	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (PLOMO)	SEGUSA	17.00	170.00
07	80	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (ROJO)	SEGUSA	17.00	1360.00
08	2	UNIDAD	CORREA DE CUERO PARA ELECTRICISTA	MAICOL	92.00	184.00
09	140	UNIDAD	FAJAS DE PROTECCION LUMBAR	THORNTON	24.00	3360.00
10	100	UNIDAD	GABARDINA DE MATERIAL SINTETICO IMPERMEABLES PARA LA LLUVIA	CLUTE	25.00	2,500.00
11	500	PAR	GUANTES DE BADANA	CLUTE	8.50	4,250.00
12	500	PAR	GUANTES DE CUERO REFORZADO	NACIONAL	10.50	5,250.00
13	800	PAR	GUANTES DE HILO CON PALMA DE LATEX	CLUTE	8.00	6,400.00
14	400	PAR	GUANTES DE JEBE	ASTARA	10.50	4,200.00
15	20	PAR	GUANTES DE NITRIL	ASTARA	12.00	240.00
16	2	PAR	GUANTES DIELECTRICOS CLASE 0 TALLA M	NACIONAL	205.00	410.00
17	600	UNIDAD	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION UV	CLUTE	8.50	5,100.00
18	2	UNIDAD	MORRAL DE CUERO PORTA HERRAMIENTAS PARA ELECTRICISTA	THORNTON	45.00	90.00
19	40	UNIDAD	PROTECTOR DE GASES	ASTARA	63.00	2,520.00
20	100	PAR	RODILLERAS PARA TRABAJO EN PISO	NACIONAL	32.00	3,200.00
21	100	UNIDAD	SOBRE PROTECTOR SOLAR DE CASCO	NACIONAL	26.00	2,600.00

Son:

TOTAL S/

* Si por cualquier causa no esta en condiciones de cotizar, sirva(n)se Ud(s) Sellar y firmar luego devolver este documento.

* Si esta en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) Sellar y firmar, luego devolver en un SOBRE CERRADO en un plazo de DOS Dias Max.

NOTA: Llenar todos los datos requeridos en este formato, caso contrario será descalificado:

La cotización deberá incluir todos los tributos, seguros, transportes, inspecciones, pruebas así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del bien a contratar de acuerdo a la legislación vigente.

Acogido a la Ley 27037 ☐

PLAZO DE ENTREGA: 05 Días

VALIDEZ DE OFERTA: 03 Días

Fecha de Cotiz: 15/04/24

**

COTIZADOR

JEFE DE ADQUISICIONES

INVERSIONES GENERALES
★★★★ S&D ★★★★★

PROVEEDOR
Mariano Pareco Chipala
RUC: 10239615924
HUAYRUROPATA 1036 INT 11 CEL: 950711880

DIA	MES	AÑO
23	ABR	2024

N° 1159

PROVEEDOR
Mariano Paredes Chipana
RUC: 10239615924
HUAYRUBATA 1036 INT 11 CEL: 950 711800



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CUSCO
PROV. CUSCO - CUSCO
RUC: 20177217043

DÍA	MES	AÑO
23	ABR	2024

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

N° 1159

200

REFERENCIA: RQ-201 - 2140

Dependencia solicitante: (049) - SUB GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS

Resumen de Cotización: EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL

SEÑOR(ES):

RUC: 10401177481 Razón Social: Apaza Asillo Julio Cesar

Dirección: Jr. Santa B-19 CCI:

Contacto: Julio Teléfono: 984114809 e-mail: jc-00230@hotmail.com

Sirva(n)se remitir cotización de precios especificando las condiciones, previa verificación de las especificaciones técnicas y/o términos de referencia de los bienes y/o servicios que se detallan a continuación, para ser entregados y/o presentados prestación de servicios en:

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN INVERSION (AV. SOL N° 853 ALTURA DEL QORICANCHA)

PROYECTO - (0184)	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE LA TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL ENTRE LA ASOCIACION PRO - VIVIENDA CRUZ VERDE - SECTOR CHINCHAYSUYO - SECTOR HUAMPAR Y LA LOCALIDAD DE POROY, DISTRITO DE POROY - CUSCO - CUSCO
2332458 4000084 15 036 0074 0410463	

N°	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Marca	P.Uni	Total
01	2	UNIDAD	ARNES DIELECTRICO DE 4 ANILLOS CON APOYO LUMBAR MAS LINEA DE VIDA DOBLE CON GANCHO DIELECTRICO MAS ESTORBO	maico/	785.00	1,570.00
02	220	PAR	CALZADO DE SEGURIDAD	spro	90.00	19,800.00
03	30	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (AMARILLO)	segura	17.00	510.00
04	30	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (AZUL)	segura	17.00	510.00
05	10	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (BLANCO)	segura	17.00	170.00
06	10	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (PLOMO)	segura	17.00	170.00
07	80	UNIDAD	CASCO TIPO JOCKEY CON BARBIQUEJO (ROJO)	segura	17.00	1,360.00
08	2	UNIDAD	CORREA DE CUERO PARA ELECTRICISTA	maico/	90.00	180.00
09	140	UNIDAD	FAJAS DE PROTECCION LUMBAR	extremo	23.00	3,220.00
10	100	UNIDAD	GABARDINA DE MATERIAL SINTETICO IMPERMEABLES PARA LA LLUVIA	pvc	25.00	2,500.00
11	500	PAR	GUANTES DE BADANA	spro	9.00	4,500.00
12	500	PAR	GUANTES DE CUERO REFORZADO	Aap	10.00	5,000.00
13	800	PAR	GUANTES DE HILO CON PALMA DE LATEX	spro	7.80	6,240.00
14	400	PAR	GUANTES DE JEBE	eterna	10.50	4,200.00
15	20	PAR	GUANTES DE NITRIL	NITRON	9.00	180.00
16	2	PAR	GUANTES DIELECTRICOS CLASE 0 TALLA M	Novae	195.00	390.00
17	600	UNIDAD	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION UV	spro	7.80	4,680.00
18	2	UNIDAD	MORRAL DE CUERO PORTA HERRAMIENTAS PARA ELECTRICISTA	maico/	45.00	90.00
19	40	UNIDAD	PROTECTOR DE GASES	antana	62.00	2,480.00
20	100	PAR	RODILLERAS PARA TRABAJO EN PISO	Naciono/	29.50	2,950.00
21	100	UNIDAD	SOBRE PROTECTOR SOLAR DE CASCO	Drill	23.00	2,300.00

Son:

TOTAL S/

* Si por cualquier causa no esta en condiciones de cotizar, sirva(n)se Ud(s) Sellar y firmar luego devolver este documento.

* Si esta en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) Sellar y firmar, luego devolver en un SOBRE CERRADO en un plazo de DOS Dias Max.

NOTA: Llenar todos los datos requeridos en este formato, caso contrario será descalificado:

La cotización deberá incluir todos los tributos, seguros, transportes, inspecciones, pruebas así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del bien a contratar de acuerdo a la legislación vigente.

Acogido a la Ley 27037

PLAZO DE ENTREGA: 05 días VALIDEZ DE OFERTA: 05 días Fecha de Cotiz: 15 / 5 / 24

**

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CUSCO
COTIZADOR

DIRECCIÓN DE LA OFICINA DE LA
JEFE DE ADQUISICIONES

FERRETERIA Y DISTRIBUCIONES
MOLHER
RUC 10401177481
Julio Cesar Apaza Asillo
Cel: 984 114809
Email: jc-00230@hotmail.com
CCI: 018161-1507 FEBRERO 3-01
BANCO DE LA NACIÓN



SOLICITUD DE COTIZACIÓN

N° 1159

199

REFERENCIA: RQ-201 - 2140

Dependencia solicitante: **(049) - SUB GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS**

Resumen de Cotización: **EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL**

SEÑOR(ES):

RUC: 1040477481 Razón Social: APAZA Asillo Julio Cesar

Dirección: Dr. ante B-19 CCI: 1

Contacto: Teléfono: 984 114809 e-mail: jc-apaza@hotmail.com

Se remite cotización de precios especificando las condiciones, previa verificación de las especificaciones técnicas y/o términos de referencia de los bienes y/o servicios que se detallan a continuación, para ser entregados y/o presentados prestación de servicios en:

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN INVERSION (AV. SOL N° 853 ALTURA DEL OORICANCHA)

PROYECTO - (0184)

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE LA TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL ENTRE LA ASOCIACION PRO - VIVIENDA CRUZ VERDE - SECTOR CHINCHAYSUYO - SECTOR HUAMPAR Y LA LOCALIDAD DE POROY, DISTRITO DE POROY - CUSCO - CUSCO

2332458 | 4000084 | 15 | 036 | 0074 | 041046

[illegible]

Son: sesenta y siete mil trescientos setenta y dos con 00/100. TOTAL S/ 67,372.00

* Si por cualquier causa no esta en condiciones de cotizar, sirva(n)se Ud(s) Sellar y firmar luego devuelve este documento.

* Si esta en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) Sellar y firmar. luego devolver en un SOBRE CERRADO en un plazo de DOS Dias Max.

NOTA: Llenar todos los datos requeridos en este formato, caso contrario será descalificado:

La cotización deberá incluir todos los tributos, seguros, transportes, inspecciones, pruebas así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del bien a contratar de acuerdo a la legislación vigente.

Acogido a la Ley 27037

PLAZO DE ENTREGA: 05 días

VALIDEZ DE OFERTA: 05 dias

Fecha de Cotiz: 15 / 5 / 24

GM-CZ 2024 115
File: EEE2E06.mxd 4/12/2024

COTIZADOR

JEFE DE ADQUISICIONES

**FERRETERIA Y DISTRIBUCIONES
MOLHER** (011) 10401.77483
Julio Cesar Asillo
Cel. 98464809
Email: julioasillo@hotmail.com
CCI: 018-15-0011285843-01
BANCO B. N. A. N. A.